ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы Ширинского сельсовета
от 25.12. 2012 г. № 177
Об утверждении муниципальной целевой
программы « Профилактика правонарушений
на территории Ширинский сельсовет на 2011-2013 гг.»
В соответствии с 131-ФЗ, от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом администрации Ширинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории Ширинского сельсовета на 2011 — 2013 гг.»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ширинского сельсовета Ю.С. Ковалев
[bookmark: _GoBack]